令和　　年　　月　　日

　熊本市長　大　西　一　史　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者

令和　　年度　　　　　中学校区中学生地域交流推進事業実施報告書の提出について

  このことについて、関係書類を添えて報告します。

                                    記

１　令和　年度事業実施報告書（Ⅰ）・（Ⅱ）

２　令和　年度決算書

３　その他